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Открытое первенство Беларуси по плаванию (юниоры 2005-2008 г.р., юниорки 2006-2009 г.р.)
Брест, 8. - 11.2.2023

Event 15 Women, 400m Freestyle Open
09.02.2023 - 10:21 Results Prelim
JR 4:18.70 АКИНЧИЦ, Алеся 01.01.2021

KMC : 4:44.50  /  MC : 4:29.00  /  МСМК : 4:07.97
Points: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

1. HARYST, Darya 2008 КМС Минск +1,62 4:37.98 КМС 615
50m: 31.87 31.87 150m: 1:42.23 35.01 250m: 2:53.29 35.69 350m: 4:03.16 34.24

100m: 1:07.22 35.35 200m: 2:17.60 35.37 300m: 3:28.92 35.63 400m: 4:37.98 34.82

2. MIKHALIONAK, Albina 2007 КМС Гомельская область +0,78 4:39.08 КМС 608
50m: 31.23 31.23 150m: 1:41.97 36.07 250m: 2:53.72 35.44 350m: 4:04.88 35.28

100m: 1:05.90 34.67 200m: 2:18.28 36.31 300m: 3:29.60 35.88 400m: 4:39.08 34.20

3. RUDKOUSKAYA, Darya 2007 КМС Минск +0,74 4:45.11 570
50m: 31.58 31.58 150m: 1:42.96 36.14 250m: 2:57.05 37.23 350m: 4:10.64 36.69

100m: 1:06.82 35.24 200m: 2:19.82 36.86 300m: 3:33.95 36.90 400m: 4:45.11 34.47

4. KRYVASHEYA, VIKTORYIA 2006 КМС Минск +0,77 4:45.17 570
50m: 30.86 30.86 150m: 1:41.32 36.13 250m: 2:55.41 37.19 350m: 4:09.60 37.14

100m: 1:05.19 34.33 200m: 2:18.22 36.90 300m: 3:32.46 37.05 400m: 4:45.17 35.57

5. RYBALKINA, Anna 2006 КМС Брестская область +0,73 4:45.46 568
50m: 32.60 32.60 150m: 1:43.67 36.07 250m: 2:56.64 36.59 350m: 4:09.86 36.67

100m: 1:07.60 35.00 200m: 2:20.05 36.38 300m: 3:33.19 36.55 400m: 4:45.46 35.60

6. POUCHENKOVA, Maria 2009 КМС Минск +0,73 4:45.89 565
50m: 32.14 32.14 150m: 1:44.16 36.17 250m: 2:57.98 37.40 350m: 4:12.18 37.40

100m: 1:07.99 35.85 200m: 2:20.58 36.42 300m: 3:34.78 36.80 400m: 4:45.89 33.71

7. TYCHKOVA, Angelina 2008 КМС Гомельская область +0,80 4:46.44 562
50m: 32.98 32.98 150m: 1:45.68 36.81 250m: 2:59.57 36.93 350m: 4:12.69 36.15

100m: 1:08.87 35.89 200m: 2:22.64 36.96 300m: 3:36.54 36.97 400m: 4:46.44 33.75

8. SHLEIKA, Aliaksandra 2007 КМС Минская область +0,70 4:49.03 547
50m: 33.02 33.02 150m: 1:46.97 36.96 250m: 3:01.15 36.91 350m: 4:13.90 36.10

100m: 1:10.01 36.99 200m: 2:24.24 37.27 300m: 3:37.80 36.65 400m: 4:49.03 35.13

9. KHMIALEUSKAYA, Karyna 2007 КМС Минск +0,66 4:50.44 539
50m: 30.54 30.54 150m: 1:43.20 37.11 250m: 2:58.70 37.93 350m: 4:15.14 38.14

100m: 1:06.09 35.55 200m: 2:20.77 37.57 300m: 3:37.00 38.30 400m: 4:50.44 35.30

10. ZHYLINSKAYA, Darya 2009 КМС Гомельская область +0,77 4:51.54 533
50m: 32.68 32.68 150m: 1:47.81 38.12 250m: 3:04.14 37.45 350m: 4:17.82 36.26

100m: 1:09.69 37.01 200m: 2:26.69 38.88 300m: 3:41.56 37.42 400m: 4:51.54 33.72

11. DEMIDOVA, Valentina 2007 КМС Минск +0,77 4:52.07 530
50m: 32.99 32.99 150m: 1:47.36 37.82 250m: 3:02.99 38.01 350m: 4:17.73 37.21

100m: 1:09.54 36.55 200m: 2:24.98 37.62 300m: 3:40.52 37.53 400m: 4:52.07 34.34

12. STASIUNAS, Dziyana 2006 КМС Могилевская область+0,79 4:53.91 520
50m: 33.37 33.37 150m: 1:47.14 37.45 250m: 3:03.13 38.31 350m: 4:18.70 37.46

100m: 1:09.69 36.32 200m: 2:24.82 37.68 300m: 3:41.24 38.11 400m: 4:53.91 35.21

13. PYRKH, Maryia 2007 КМС Гомельская область +0,74 4:56.17 508
50m: 32.55 32.55 150m: 1:47.08 38.06 250m: 3:03.66 38.51 350m: 4:19.58 37.60

100m: 1:09.02 36.47 200m: 2:25.15 38.07 300m: 3:41.98 38.32 400m: 4:56.17 36.59

14. LIASKOVA, Yaraslsva 2007 КМС Витебская область +0,75 4:56.27 508
50m: 30.97 30.97 150m: 1:42.55 36.95 250m: 2:59.65 38.84 350m: 4:18.45 39.68

100m: 1:05.60 34.63 200m: 2:20.81 38.26 300m: 3:38.77 39.12 400m: 4:56.27 37.82

15. ARTYSIUK, Diana 2007 КМС Брестская область +0,91 4:56.35 507
50m: 32.77 32.77 150m: 1:48.17 38.66 250m: 3:05.46 38.86 350m: 4:20.98 37.45

100m: 1:09.51 36.74 200m: 2:26.60 38.43 300m: 3:43.53 38.07 400m: 4:56.35 35.37

16. MIRUTKA, ALESIA 2006 КМС Гроднеская область +0,76 4:56.50 507
50m: 32.76 32.76 150m: 1:47.86 38.55 250m: 3:04.71 38.56 350m: 4:20.89 37.92

100m: 1:09.31 36.55 200m: 2:26.15 38.29 300m: 3:42.97 38.26 400m: 4:56.50 35.61

17. SHABALOUSKAYA, Alina 2006 КМС Витебская область +0,85 4:58.34 497
50m: 33.19 33.19 150m: 1:47.40 37.34 250m: 3:04.19 38.92 350m: 4:21.46 38.76

100m: 1:10.06 36.87 200m: 2:25.27 37.87 300m: 3:42.70 38.51 400m: 4:58.34 36.88

18. BAUDZILAVA, Alina 2007 КМС Минская область +0,72 4:58.82 495
50m: 32.82 32.82 150m: 1:48.52 38.39 250m: 3:05.64 38.71 350m: 4:22.70 37.68

100m: 1:10.13 37.31 200m: 2:26.93 38.41 300m: 3:45.02 39.38 400m: 4:58.82 36.12

19. VERAMETSKA, VIYALETA 2006 КМС Минск +0,61 4:59.00 494
50m: 32.85 32.85 150m: 1:47.55 37.93 250m: 3:04.50 38.10 350m: 4:22.16 38.74

100m: 1:09.62 36.77 200m: 2:26.40 38.85 300m: 3:43.42 38.92 400m: 4:59.00 36.84
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Открытое первенство Беларуси по плаванию (юниоры 2005-2008 г.р., юниорки 2006-2009 г.р.)
Брест, 8. - 11.2.2023

Event 15, Women, 400m Freestyle, Prelim, Open

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

20. KARUNAS, ULYANA 2007 КМС Минск +0,79 5:00.02 489
50m: 33.96 33.96 150m: 1:49.81 38.23 250m: 3:07.80 39.08 350m: 4:23.95 37.60

100m: 1:11.58 37.62 200m: 2:28.72 38.91 300m: 3:46.35 38.55 400m: 5:00.02 36.07

21. KLIMOVICH, Sofiya 2007 КМС Минск +0,78 5:01.78 481
50m: 33.14 33.14 150m: 1:49.31 38.42 250m: 3:06.89 39.21 350m: 4:24.65 39.04

100m: 1:10.89 37.75 200m: 2:27.68 38.37 300m: 3:45.61 38.72 400m: 5:01.78 37.13

22. LASITSKAYA, Dziyana 2009 КМС Минск +0,91 5:05.14 465
50m: 33.27 33.27 150m: 1:48.86 38.56 250m: 3:06.70 38.70 350m: 4:26.36 39.48

100m: 1:10.30 37.03 200m: 2:28.00 39.14 300m: 3:46.88 40.18 400m: 5:05.14 38.78

23. YUSHKEVICH, VIKTORYIA 2007 КМС Гроднеская область +0,67 5:06.03 461
50m: 32.45 32.45 150m: 1:48.35 38.71 250m: 3:06.52 39.47 350m: 4:26.89 40.21

100m: 1:09.64 37.19 200m: 2:27.05 38.70 300m: 3:46.68 40.16 400m: 5:06.03 39.14

24. SHUSHKEVICH, VIKTORYIA 2009 1 Минск +0,91 5:07.72 453
50m: 33.36 33.36 150m: 1:50.35 39.23 250m: 3:10.18 39.91 350m: 4:30.12 39.90

100m: 1:11.12 37.76 200m: 2:30.27 39.92 300m: 3:50.22 40.04 400m: 5:07.72 37.60

25. LEBEDZEVA, Volha 2007 1 Брестская область +0,72 5:16.36 417
50m: 34.49 34.49 150m: 1:54.31 40.91 250m: 3:16.20 40.97 350m: 4:37.90 40.24

100m: 1:13.40 38.91 200m: 2:35.23 40.92 300m: 3:57.66 41.46 400m: 5:16.36 38.46

26. KUTSEVICH, YULIYA 2008 1 Гроднеская область +0,79 5:18.82 407
50m: 33.98 33.98 150m: 1:52.68 40.53 250m: 3:15.02 41.72 350m: 4:38.07 41.81

100m: 1:12.15 38.17 200m: 2:33.30 40.62 300m: 3:56.26 41.24 400m: 5:18.82 40.75

27. KAMIANCHUK, Kseniya 2008 1 Брестская область +0,64 5:33.50 356
50m: 37.57 37.57 150m: 2:03.73 43.47 250m: 3:27.60 41.64 350m: 4:52.96 43.09

100m: 1:20.26 42.69 200m: 2:45.96 42.23 300m: 4:09.87 42.27 400m: 5:33.50 40.54

28. LIAKH, MAYA 2008 1 Минск +0,78 5:45.78 319
50m: 36.65 36.65 150m: 2:03.63 44.60 250m: 3:32.85 44.49 350m: 5:02.76 44.88

100m: 1:19.03 42.38 200m: 2:48.36 44.73 300m: 4:17.88 45.03 400m: 5:45.78 43.02

DSQ SHCHERBIN, Hanna 2007 КМС Могилевская область+0,66 4:58.19
50m: 33.48 33.48 150m: 1:49.08 38.06 250m: 3:05.95 38.21 350m: 4:22.60 37.81

100m: 1:11.02 37.54 200m: 2:27.74 38.66 300m: 3:44.79 38.84 400m: 4:58.19 35.59


